
Spr 729/2017 

 

Dodatek č. 10 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2017 

 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 6. 12. 2016, Spr 1349/2016, 

ve znění dodatků č. 1 a 9, se mění a doplňuje takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

1. Aneta Kováčová, ode dne 14. 6. 2017 zařazena na pozici protokolující úřednice. 

 

2. Eliška Kytková, ode dne 14. 6. 2017 zařazena na pozici protokolující úřednice. 

 

3. V souladu s § 42 odst. 4 větou druhou zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, 

v platném znění, a s Poznámkami k trestnímu úseku, bod I. písm. h) trestní části 

Rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2017, v platném znění, se 

přiděluje věc vedená pod spisovou značkou 61 T 31/2017 k projednání a rozhodnutí 

soudkyni Mgr. Ing. Tereze Staňkové, soudní oddělení 2 T.  
 

4. JUDr. Hana Hendrychová, předsedkyně senátu, s účinností od 1. 7. 2017  

do 31. 12. 2017 vykonává stáž u Krajského soudu v Ústí nad Labem. 

 

5. S ohledem na stav agend soudního oddělení 5 T se s účinností od 1. 7. 2017 upravuje 

nápad „nespecializované trestné činnosti“ na 85% s automatickým dorovnáním do této 

úrovně od počátku roku dle obecného systému.  

 

6. S ohledem na stav agend soudního oddělení 27 T se tomuto oddělení  

ode dne 1. 7. 2017 zastavuje nápad.  
 

7. S účinností od 1. 7. 2017 vyřizují agendu civilního dožádání (Cd) asistenti soudců 

Mgr. Tomáš Čuda, Mgr. Jindřich Vít a Mgr. Bc. Martin Šťovíček.   
 

8. Kateřina Tomanová, rejstříková vedoucí, nástup na mateřskou dovolenou  

od 17. 7. 2017.  
 

9. S účinností od 17. 7. 2017 vede Eva Zikmundová, vedoucí úseku, rejstřík pro soudní 

oddělení: 48 T, Td a agendy 4 Rod, 31 Rod, 25 Tm a 28 Tm, Nt – všeobecné věci 

trestní, Nt – přípravné řízení, Ntm – všeobecné věci trestní – mladiství, Ntm – 

přípravné řízení – mladiství.  
 

10. V  části III. Rozvrhu práce pro rok 2017 ohledně trestního úseku se v bodě f) vypouští 

Mgr. Ing. Tereza Staňková.  
 

11. S účinností od 1. 7. 2017 se celá část IV. Rozvrhu práce pro rok 2017 zrušuje.  
 



12.  Mgr. Bc. Martin Šťovíček, asistent soudce, skončení pracovního poměru  

k 31. 8. 2017. 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 

 

1. Lenka Fridrichová, zapisovatelka – nástup od 1. 6. 2017. 

 

2. S účinností od 1. 7. 2017 se celá část II. Rozvrhu práce pro rok 2017 zrušuje. 

 

3. Předsedkyně senátu JUDr. Iva Kučerová se s účinností od 1. 7. 2017 stává řešitelkou 

věcí uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

4. Předsedkyně senátu Mgr. Jana Čermáková se s účinností od 1. 7. 2017 stává řešitelkou 

věcí uvedených v příloze č. 2 tohoto dodatku. 
 

5. Předsedkyně senátu Mgr. et Mgr. Lucie Boledovičová, Ph. D. se s účinností  

od 1. 7. 2017 stává řešitelkou věcí uvedených v příloze č. 3 tohoto dodatku. 
 

6. S účinností od 1. 7. 2017 vede Kateřina Prokešová rejstřík soudního oddělení 13 C. 
 

7. S účinností od 1. 7. 2017 vede Jaroslava Tichovská rejstříky soudních oddělení 22 C, 

30 C, 51 C. 
 

8. S účinností od 10. 7. 2017 se zřizuje řešitelský tým 16 EPR, jehož řešitelkou je  

Bc. Hana Krausová, soudní tajemnice. 
 

9. Od 10. 7. 2017 se zastavuje nápad návrhů na vydání elektronického platebního 

rozkazu (řešených v aplikaci CEPR) Elišce Kokešové.   
 

10. Mgr. Jindřich Vít – s účinností od 7. 8. 2017 vykonává funkci asistenta soudce  

pro soudní oddělení 15 C, 22 C, 70 C.  

 

11. S účinností od 1. 7. 2017 se v části I. Rozvrhu práce pro rok 2017 doplňuje písmeno b) 

takto:  

Pro účely tohoto rozvrhu práce se věcmi s cizím prvkem rozumí spory, v nichž 

alespoň jeden z účastníků má bydliště nebo sídlo v cizině (vyjma Slovenské 

republiky), anebo v nichž alespoň jeden z účastníků je státním občanem cizího státu 

(vyjma Slovenské republiky). Za věci s cizím prvkem se nepovažují spory, v nichž 

žalobcem je osoba se sídlem nebo bydlištěm v cizině, zastoupená advokátem 

zapsaným v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou, případně 

jednající na území České republiky odštěpným závodem, jde-li o spor vyplývající ze 

smlouvy uzavřené na území České republiky a je-li žalovaným fyzická osoba, která je 

státním občanem České republiky a má bydliště v České republice, anebo právnická 

osoba se sídlem v České republice.  

Za dožádání s cizím prvkem se považují dožádání cizozemských soudních nebo jiných 

orgánů, vyjma soudních a jiných orgánů Slovenské republiky. 

 

12.  S účinností od 1. 7. 2017 se do Poznámek k občanskoprávnímu úseku doplňuje 

písmeno m): Jestliže v průběhu řízení dojde ke spojení věcí podle § 112 o.s.ř., připojí 



se vždy mladší věc či věci k věci nejstarší. Řízení bude nadále probíhat pod spisovou 

značkou nejstarší věci. 

 

13. Eliška Kokešová, vyšší soudní úřednice, nástup na mateřskou dovolenou  

od 7. 8. 2017.  

 

 

III.  Pozůstalostní úsek 

 

S účinností od 1. 7. 2017 se do tabulky nazvané „Pozůstalostní úsek“ doplňuje sloupec 

o zástupu řešitelů pozůstalostních věcí v době jejich nepřítomnosti.   

 

  

IV. Opatrovnický úsek 

 

Klára Fišerová, zapisovatelka – nástup od 1. 6. 2017.  

 

 

 

 

 

P O Z Ů S T A L O S T N Í   Ú S E K 

soudní 

oddělení 
agenda 

výše 

nápadu 
vymezení působnosti 

předseda 

senátu 

v době 

přítomnosti 

zastupuje 

46 

D 100% 

rozhodování ve věcech 

řešených soudním 

komisařem Mgr. Petrem 

Wernerem 

JUDr. Iva 

Kučerová 

 

Mgr. Alice 

Karpíšková 
 

JUDr. Pavel 

Téra 

 

D 100% 

rozhodování ve věcech 

řešených soudní komisařkou 

Mgr. Daniela Málková  

Mgr. Alice 

Karpíšková 

 

JUDr. Pavel 

Téra 
 

JUDr. Iva 

Kučerová 
 

D 

100% 

rozhodování ve věcech 

řešených soudním 

komisařem JUDr. Liborem 

Bitterem 
JUDr. Pavel 

Téra 

JUDr. Iva 

Kučerová 
 

Mgr. Alice 

Karpíšková 

100% 

rozhodování ve věcech 

řešených soudní komisařkou 

Mgr. Jarmilou Buršíkovou 

U 100% řízení o umořování listin 

Sd 100% řízení o úschovách 



V. Exekuční úsek 

 

1. S účinností od 1. 7. 2017 se v části týkající se zaměstnanců administrativy exekučního 

úseku zdejšího soudu dosavadní text nahrazuje tímto textem: 

 

soudní 

oddělení 
agenda 

výše 

nápadu 
vymezení působnosti 

vyšší soudní 

úřednice 

52 EXE 100% 
návrhy na pověření soudního 

exekutora 

Simona 

Heřmanová 

vykonává výslechy v agendě L; 

vykonává dohled nad soudními exekutory; 

vykonává činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 

úřednících 

vykonává činnost pro soudní oddělení soudce Mgr. Jany Čermákové 

54 EXE 80% 
návrhy na pověření soudního 

exekutora 

Jana Chládková 
47 E 100% řešitelka agendy E 

vykonává činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 

úřednících 

vykonává činnost pro soudní oddělení soudce Mgr. Jany Čermákové 

72 EXE 100% 
návrhy na pověření soudního 

exekutora 

Iveta Říčařová 

42 EXE 100% 
oddíl pomoc před VR - § 259 a § 260 

o. s. ř.  

42  Nc 100% oddíl všeobecný-specializace NEJ E 

vykonává činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 

úřednících 

vykonává činnost pro soudní oddělení soudce Mgr. et Mgr. Lucie 

Boledovičové, Ph. D. 

73 EXE 100% 
návrhy na pověření soudního 

exekutora 

Edita Relligová vykonává činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 

úřednících 

vykonává činnost pro soudní oddělení soudce JUDr. Petra Kunce 

 

 

2. V části Poznámky k exekučnímu úseku se s účinností od 1. 7. 2017 nahrazuje písmeno 

d) tímto textem: Mgr. Jana Čermáková provádí úkony, které neprovádí vyšší soudní 

úředník nebo tajemník v senátech 44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 E, 51 E, a v senátech ve 

věcech, které napadly v období let 2001 - 2010: 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 

55 EXE, v období roku 2017 v senátech: 42 EXE, 52 EXE, 54 EXE, 72 EXE, 73 EXE.  

 

3. V části Poznámky k exekučnímu úseku se s účinností od 1. 7. 2017 nahrazuje písmeno 

f) tímto textem: Mgr. et Mgr. Lucie Boledovičová, Ph. D. provádí úkony, které 

neprovádí vyšší soudní úředník nebo tajemník v senátech, a to ve věcech, které 

napadly v období roku 2012: 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 

v období roku 2013: 29 EXE, 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 



v období roku 2015: 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 71 EXE, 

vyjma věcí u nichž je v systému ISAS uveden jako řešitel Mgr. Jana Čermáková.  
 

4. V části Poznámky k exekučnímu úseku se s účinností od 1. 7. 2017 doplňuje písmeno 

g) tímto textem: JUDr. Petr Kunc provádí úkony, které neprovádí vyšší soudní úředník 

nebo tajemník v senátech, a to ve věcech, které napadly v období roku 2011: 42 EXE, 

52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, v období roku 2014: 29 EXE, 42 EXE, 52 EXE, 

53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, v období roku 2016: 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 

54 EXE, 71EXE, 72 EXE, vyjma věcí u nichž je v systému ISAS uveden jako řešitel 

Mgr. Jana Čermáková.  
 

5. V části Poznámky k exekučnímu úseku se s účinností od 1. 7. 2017 doplňuje písmeno 

h) tímto textem: Mgr. Jana Čermáková provádí úkony, které neprovádí vyšší soudní 

úředník nebo tajemník v senátech v období let 2000 – 2005: 42 Nc, v období roku 

2010: 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc. 

 

6. V části Poznámky k exekučnímu úseku se s účinností od 1. 7. 2017 doplňuje písmeno 

i) tímto textem: Mgr. et Mgr. Lucie Chládková, Ph. D. provádí úkony, které neprovádí 

vyšší soudní úředník nebo tajemník v senátech v období roku 2006: 42 Nc, 52 Nc, 

v období roku 2008: 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc.  
 

7. V části Poznámky k exekučnímu úseku se s účinností od 1. 7. 2017 doplňuje písmeno 

j) tímto textem: JUDr. Petr Kunc provádí úkony, které neprovádí vyšší soudní úředník 

nebo tajemník v senátech v období roku 2007: 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, v období roku 

2009: 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc. 

 

 

VI. Správa soudu 

 

S účinností od 1. 7. 2017 se za pasáž „nahlížení do spisů“ vkládá následující text:  

 

Přibírání přísedících: Přísedící v trestních a občanskoprávních věcech jsou přibíráni 

v abecedním pořadí počínaje písmenem „A“ dle seznamu přísedících (Příloha č. 1 

Rozvrhu práce pro rok 2017).  

 

Pro tento účel vedoucí trestního úseku vede pořadník přísedících uspořádaný ve shora 

uvedeném pořadí. U přibraných přísedících se poznamená spisová značka věci, k níž 

byli přibráni; nemohl-li být přibrán ke konkrétní věci přísedící dle seznamu (zejm. 

z důvodu aktuální nedostupnosti, časových důvodů, zdravotních důvodů, popřípadě 

z důvodu blížícího se konce mandátu), důvod nepřibrání se v  pořadníku stručně 

poznamená. Přísedícímu, který nebyl dle pořadníku přibrán, propadá pořadí, a přibrán 

může být v dalším kole. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 23. června 2017 

 

 

          JUDr. Lubomír Hrbek 

                   předseda okresního soudu 

 

 



Příloha č. 1: 

19 C 246/2011 

19 C 322/2011 

22 C 434/2014 

22 C 616/2014 

22 C 168/2015 

22 C 270/2015 

22 C 273/2015 

22 C 304/2015 

22 C 318/2015 

22 C 323/2015 

22 C 358/2015 

22 C 392/2015 

22 C 393/2015 

22 C 415/2015 

22 C 416/2015 

22 C 18/2016 

22 C 19/2016 

22 C 22/2016 

22 C 24/2016 

22 C 104/2016 

22 C 138/2016 

22 C 161/2016 

22 C 166/2016 

22 C 187/2016 

22 C 209/2016 

22 C 238/2016 

22 C 12/2017 

22 C 19/2017 

22 C 30/2017 

22 C 126/2017 

22 C 158/2017 

22 C 204/2017 

 

 

Příloha č. 2: 

22 C 124/2014 

22 C 128/2014 

22 C 131/2014 

22 C 240/2014 

22 C 247/2014 

22 C 248/2014 

22 C 276/2014 

22 C 285/2014 

22 C 336/2014 

22 C 364/2014 

22 C 537/2014 

22 C 553/2014 

22 C 563/2014 

22 C 576/2014 



22 C 692/2014 

22 C 33/2015 

22 C 62/2015 

22 C 191/2015 

22 C 204/2015 

22 C 48/2016 

22 C 61/2016 

22 C 62/2016 

22 C 66/2016 

22 C 67/2016 

22 C 68/2016 

22 C 69/2016 

22 C 74/2016 

22 C 76/2016 

22 C 78/2016 

22 C 79/2016 

22 C 86/2016 

22 C 87/2016 

22 C 88/2016 

22 C 90/2016 

22 C 92/2016 

22 C 110/2016 

22 C 112/2016 

22 C 113/2016 

22 C 114/2016 

22 C 115/2016 

22 C 127/2016 

22 C 130/2016 

22 C 131/2016 

22 C 132/2016 

22 C 133/2016 

22 C 134/2016 

22 C 146/2016 

22 C 149/2016 

22 C 152/2016 

22 C 153/2016 

22 C 154/2016 

22 C 158/2016 

22 C 167/2016 

22 C 168/2016 

22 C 169/2016 

22 C 170/2016 

22 C 172/2016 

22 C 186/2016 

22 C 188/2016 

22 C 190/2016 

22 C 191/2016 

22 C 192/2016 

22 C 193/2016 

22 C 194/2016 



22 C 197/2016 

22 C 198/2016 

22 C 199/2016 

22 C 208/2016 

22 C 213/2016 

22 C 214/2016 

22 C 215/2016 

22 C 217/2016 

22 C 227/2016 

22 C 239/2016 

22 C 240/2016 

22 C 241/2016 

22 C 243/2016 

22 C 251/2016 

22 C 255/2016 

22 C 256/2016 

22 C 257/2016 

22 C 262/2016 

22 C 3/2017 

22 C 4/2017 

22 C 6/2017 

22 C 7/2017 

22 C 8/2017 

22 C 23/2017 

22 C 25/2017 

22 C 26/2017 

22 C 31/2017 

22 C 33/2017 

22 C 40/2017 

22 C 41/2017 

22 C 43/2017 

22 C 44/2017 

22 C 45/2017 

22 C 52/2017 

22 C 62/2017 

22 C 65/2017 

22 C 66/2017 

22 C 68/2017 

22 C 88/2017 

22 C 89/2017 

22 C 90/2017 

22 C 92/2017 

22 C 93/2017 

22 C 103/2017 

22 C 106/2017 

22 C 107/2017 

22 C 109/2017 

22 C 110/2017 

22 C 121/2017 

22 C 122/2017 



22 C 124/2017 

22 C 125/2017 

22 C 127/2017 

22 C 128/2017 

22 C 134/2017 

22 C 136/2017 

22 C 138/2017 

22 C 139/2017 

22 C 146/2017 

22 C 147/2017 

22 C 148/2017 

22 C 151/2017 

22 C 155/2017 

22 C 168/2017 

22 C 170/2017 

22 C 171/2017 

 

 

Příloha č. 3: 
22 C 168/2014  

22 C 209/2014  

22 C 211/2014 

22 C 217/2014 

22 C 231/2014 

22 C 253/2014 

22 C 299/2014 

22 C 348/2014 

22 C 394/2014 

22 C 491/2014 

22 C 508/2014 

22 C 516/2014 

22 C 590/2014 

22 C 677/2014 

22 C 685/2014 

22 C 725/2014 

22 C 3/2015 

22 C 51/2015 

22 C 108/2015 

22 C 139/2015 

22 C 46/2016 

22 C 47/2016 

22 C 52/2016 

22 C 55/2016 

22 C 58/2016 

22 C 59/2016 

22 C 70/2016 

22 C 71/2016 

22 C 73/2016 

22 C 75/2016 

22 C 80/2016 



22 C 81/2016 

22 C 82/2016 

22 C 83/2016 

22 C 84/2016 

22 C 94/2016 

22 C 96/2016 

22 C 97/2016 

22 C 103/2016 

22 C 105/2016 

22 C 116/2016 

22 C 119/2016 

22 C 120/2016 

22 C 126/2016 

22 C 139/2016 

22 C 140/2016 

22 C 141/2016 

22 C 142/2016 

22 C 143/2016 

22 C 160/2016 

22 C 162/2016 

22 C 163/2016 

22 C 164/2016 

22 C 165/2016 

22 C 173/2016 

22 C 175/2016 

22 C 176/2016 

22 C 182/2016 

22 C 185/2016 

22 C 200/2016 

22 C 201/2016 

22 C 203/2016 

22 C 204/2016 

22 C 207/2016 

22 C 218/2016 

22 C 219/2016 

22 C 220/2016 

22 C 221/2016 

22 C 223/2016 

22 C 244/2016 

22 C 246/2016 

22 C 247/2016 

22 C 248/2016 

22 C 249/2016 

22 C 256/2016 

22 C 266/2016 

22 C 268/2016 

22 C 269/2016 

22 C 2/2017 

22 C 9/2017 

22 C 10/2017 



22 C 11/2017 

22 C 16/2017 

22 C 18/2017 

22 C 35/2017 

22 C 36/2017 

22 C 37/2017 

22 C 38/2017 

22 C 39/2017 

22 C 46/2017 

22 C 47/2017 

22 C 49/2017 

22 C 50/2017 

22 C 51/2017 

22 C 70/2017 

22 C 71/2017 

22 C 72/2017 

22 C 73/2017 

22 C 77/2017 

22 C 78/2017 

22 C 81/2017 

22 C 82/2017 

22 C 83/2017 

22 C 84/2017 

22 C 85/2017 

22 C 96/2017 

22 C 97/2017 

22 C 100/2017 

22 C 101/2017 

22 C 102/2017 

22 C 111/2017 

22 C 115/2017 

22 C 116/2017 

22 C 118/2017 

22 C 119/2017 

22 C 129/2017 

22 C 130/2017 

22 C 1312017 

22 C 132/2017 

22 C 133/2017 

22 C 140/2017 

22 C 142/2017 

22 C 143/2017 

22 C 144/2017 

22 C 145/2017 

22 C 161/2017 

22 C 163/2017 

22 C 164/2017 

22 C 165/2017 

22 C 167/2017 


